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Zwykle na początku nowego roku szkolnego poznajemy - adresowane zarówno do dzieci i
młodzieży, jak i do osób dorosłych - propozycje spędzenia wolnego czasu według Iławskiego
Centrum Kultury. Nowa edycja takiego przewodnika po zajęciach w ICK właśnie się
ukazała. 

Na razie jest to kontynuacja dotychczasowych propozycji tej miejskiej instytucji kultury.
Część zajęć jest bezpłatna, zaś część - płatna. Nowość dyrektor Iławskiego Centrum Kultury
Lidia Miłosz zapowiada na listopad.

Będzie to realizowana bezpłatnie "Lekcja w kinie. Bliżej X Muzy". 

- Adresatami zajęć będą dzieci i młodzież szkół podstawowych - przybliża
szczegóły Lidia Miłosz. - Zaprosimy grupy szkolne pod opieką wychowawców. W
programie zajęć między innymi: zwiedzanie budynku Kinoteatru "Pasja", sekrety
zawodu kinooperatora, trening kinowego savoir vivre'u, zapoznanie z
terminologią kinową, sekrety dźwięku i obrazu w kinie, zabawy słowno-ruchowe



utrwalające terminologię kinową, kino dawniej i dziś- dyskusja poprzedzona
projekcją fragmentu filmu. Więcej szczegółów podamy na początku października
- zapowiada nowa szefowa Iławskiego Centrum Kultury.

Tymczasem na plakacie reklamującym zajęcia w Iławskim Centrum Kultury jest kontynuacja
dotychczasowej oferty tej instytucji. Wśród bezpłatnych propozycji można wymienić zajęcia teatralne
dla młodzieży i dorosłych prowadzone przez Piotra Weintza (grupa planuje kontynuację owocnej
pracy - w przyszłym roku odbędą się dwie premiery), pracownię rzeźby z Markiem Kałużą, zajęcia
plastyczne dla dzieci i młodzieży z Agatą Topolewską i fotografię z Bartoszem Gonzalezem. 

W przypadku pozostałych zajęć instruktorzy wynajmują od ICK powierzchnię, a zajęcia realizowane
są za opłatą. Dotyczy to szkoły tańca Snappy, szkoły tańca J&K, zajęć pilates i "Aktywnego poranka
seniora". Szczegółowych informacji udzielą zainteresowanym instruktorzy - numery telefonów są
podane na załączonym plakacie. 
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